
 

2025 年３月吉日 

     代表取締役社長 川久保 秀樹 

営業組織変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。さて、この度弊社は、営業体制の強化を図り、より高

いサービスを提供するため、2025 年４月１日より現在の営業所を支店として統合し、下記のとおり変更す

ることと致しました。今後ともより一層精励致す所存でございますので、何卒ご高承の上、倍旧のご厚誼

を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹 白 

記 

担当地区別ご注文・お問い合わせ先 

新組織名称 担当地区 電話番号 FAX 番号 

札幌支店 北海道 011-251-2730 011-251-2731 

東北支店 青森県、岩手県、秋田県 

宮城県、山形県、福島県 

019-656-9660 

022-231-3101 

019-656-9661 

022-231-3102 

北陸支店 富山県、石川県、福井県 076-223-2351 076-223-5505 

北関東支店 新潟県 

栃木県※ 

埼玉県、群馬県 

025-287-7110 

028-684-1715 

048-788-3230 

025-287-7116 

028-658-6164 

048-788-3232 

南関東支店 茨城県※ 

千葉県 

028-684-1715 

043-232-1411 

028-658-6164 

043-232-1285 

東京支店 東京都２３区・島しょ部 

２３区以外の東京都 

03-3813-8141 

042-320-5511 

03-3813-8140 

042-320-5513 

横浜支店 神奈川県 045-471-7701 045-471-7704 

静岡支店 静岡県 

山梨県、長野県 

054-284-6688 

0263-85-3280 

054-284-6855 

0263-86-7847 

名古屋支店 岐阜県、愛知県、三重県 052-778-2711 052-778-2720 

京都支店 滋賀県、京都府 075-606-1411 075-606-1499 

関西支店 大阪府、和歌山県、奈良県 

兵庫県 

06-6445-8655 

078-579-8611 

06-6445-8670 

078-579-8612 

中国支店 鳥取県、岡山県 

島根県、広島県、山口県 

086-803-2007 

082-879-3901 

086-803-2005 

082-879-3903 

四国支店 徳島県、香川県、愛媛県、高知県 089-976-2021 089-976-1822 

福岡支店 福岡県、佐賀県、長崎県、沖縄県 092-475-1861 092-475-1864 

南九州支店 熊本県、大分県 

宮崎県、鹿児島県 

096-286-1331 

099-204-4900 

096-286-1425 

099-230-0551 

※現宇都宮営業所のうち、栃木県は北関東支店が、茨城県は南関東支店がそれぞれ担当致しますが、 

ご注文・お問い合わせ等につきましては、当面の間は現宇都宮営業所にて承ります。 

以 上 


