

2025年3月吉日

株式会社 ホギーメディカル  
代表取締役社長 川久保 秀樹

## 営業組織変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。さて、この度弊社は、営業体制の強化を図り、より高いサービスを提供するため、2025年4月1日より現在の営業所を支店として統合し、下記のとおり変更することと致しました。今後ともより一層精励致す所存でございますので、何卒ご高承の上、倍旧のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹 白

記

## 担当地区別ご注文・お問い合わせ先

新組織名称	担当地区	電話番号	FAX番号
札幌支店	北海道	011-251-2730	011-251-2731
東北支店	青森県、岩手県、秋田県 宮城県、山形県、福島県	019-656-9660 022-231-3101	019-656-9661 022-231-3102
北陸支店	富山県、石川県、福井県	076-223-2351	076-223-5505
北関東支店	新潟県 栃木県※ 埼玉県、群馬県	025-287-7110 028-684-1715 048-788-3230	025-287-7116 028-658-6164 048-788-3232
南関東支店	茨城県※ 千葉県	028-684-1715 043-232-1411	028-658-6164 043-232-1285
東京支店	東京都23区・島しょ部 23区以外の東京都	03-3813-8141 042-320-5511	03-3813-8140 042-320-5513
横浜支店	神奈川県	045-471-7701	045-471-7704
静岡支店	静岡県 山梨県、長野県	054-284-6688 0263-85-3280	054-284-6855 0263-86-7847
名古屋支店	岐阜県、愛知県、三重県	052-778-2711	052-778-2720
京都支店	滋賀県、京都府	075-606-1411	075-606-1499
関西支店	大阪府、和歌山県、奈良県 兵庫県	06-6445-8655 078-579-8611	06-6445-8670 078-579-8612
中国支店	鳥取県、岡山県 島根県、広島県、山口県	086-803-2007 082-879-3901	086-803-2005 082-879-3903
四国支店	徳島県、香川県、愛媛県、高知県	089-976-2021	089-976-1822
福岡支店	福岡県、佐賀県、長崎県、沖縄県	092-475-1861	092-475-1864
南九州支店	熊本県、大分県 宮崎県、鹿児島県	096-286-1331 099-204-4900	096-286-1425 099-230-0551

※現宇都宮営業所のうち、栃木県は北関東支店が、茨城県は南関東支店がそれぞれ担当致しますが、ご注文・お問い合わせ等につきましては、当面の間は現宇都宮営業所にて承ります。

以上